
 

Zarządzenie Nr 232/2017  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 31 stycznia 2017 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

na terenie Gminy Sieroszewice  

 

 

Na podstawie art. 9 a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2015 poz.1390) oraz Uchwały Nr III/10/10 Rady Gminy 

Sieroszewice z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie trybu  powoływania i odwoływania 

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sieroszewicach oraz  szczegółowe 

warunki jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 46/2015 Wójta Gminy Sieroszewice  z dnia  19 marca 2015 r.                       

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy 

Sieroszewice §1.ust.2. pkt 3 otrzymuje  brzmienie: 

„§1.2.  3) Jerzy Pietrzak – Policja - Kierownik Posterunku Policji w Sieroszewicach”.  

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy   

      Społecznej   w Sieroszewicach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 232/2017 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powoływania Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Sieroszewice 

 

 

     Zgodnie z  art.9a ust 2  ustawy z dnia  29 lipca  2005 r. o  przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1390) Zespół Interdyscyplinarny powołuje Wójt. W skład 

zespołu Wójt powołuje przedstawicieli wymienionych w art. 9a ust 3 ustawy.  

W związku odejściem na emeryturę Pana Leszka Borowczyka - kierownika  Posterunku 

Policji w Sieroszewicach, Komendant Komisariatu Policji w Nowych Skalmierzycach  

wytypował kandydata na członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sieroszewicach 

Pana Jerzego Pietrzaka kierownika Posterunku Policji w Sieroszewicach. 

 

W związku z   powyższym  wydanie niniejszego  zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


